DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DO
PIBID - O USO DE JOGOS MATEMÁTICOS COMO ALTERNATIVA PARA O ENSINO -
APRENDIZAGEM DE MATEMÁTICA NO ENSINO MÉDIO. de autoria de ANA CAROLINA
PEREIRA OLIVEIRA, LUIS FERNANDO SILVA PINHEIRO, JOÃO VYTOR SILVA TORRES,
FRANCISCO DE ASSIS PASSOS SILVA, WILANDER TESTONE PEREIRA DA SILVA, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103881

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103881